PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

проект
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в Положение о Департаменте образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска
Принято Думой города

_______ 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, во исполнение   распоряжения администрации города Нефтеюганска от 30.03.2022 №103-р   «Об  утверждении плана мероприятий  («дорожной  карты»)  по передаче  части  полномочий из департамента жилищно-коммунального хозяйства  администрации города Нефтеюганска, департамента образования и  молодежной политики  администрации города Нефтеюганска в департамент   муниципального имущества администрации города Нефтеюганска и проведении организационно-штатных  мероприятий», заслушав решение комиссии по социальным вопросам, Дума города решила:
1. Внести в Положение о Департаменте образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска, утверждённое решением Думы города от 29.04.2014 №801-V (с изменениями на 27.01.2022 №67-VII) изменение, исключив подпункт 2.1.13 пункта 2.1.

2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
          3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска                              Председатель Думы

                                                                              города Нефтеюганска

________________ Э.Х.Бугай                            _____________ Р.Ф.Галиев
«__» _________2022 года

№___-VII